Нехай різдвяна коляда стане для нас сьо-
годні, як і колись, могутньою силою, через
яку ми будемо ділитися своєю вірою, обнов-
ляти наше суспільство та єднатися із всім
Усесвітом, що прославляє сьогодні свого
Творця і Господа.

Христос рождається!
Славімо Його!

+ Святослав
Дано в Києві, при Патріаршому соборі Воскресіння
Христового, 19/6 грудня, у день Святого Миколая,
архиєпископа Мир Лікійських, чудотворця

взимку на довший час з хати могла
вийти тільки одна особа. Багато ді-
тей, навіть десяти чи дванадцяти-
літніх, не мало ще власного взуття
ні штанів, не кажучи про кожух».
Як тоді колядувати, як мандрувати
від хати до хати в мороз, в глибо-
кому снігу?